Spis tresci

Wprowadzenie do wydania polskiego

Wprowadzenie
Jak ekonomia stata sie naukg

Adam Smith 1723-1790
Ojciec ekonomii klasycznej

Dawid Ricardo 1772-1823
Przyjaciel ubogich

Karol Marks 1818-1883
Pierwszy komunista

Léon Walras 1834-1910
Wynalazca modelu rownowagi

John Maynard Keynes 1883-1946
Wybawca kapitalizmu

Fryderyk August von Hayek 1899-1992

Postrach socjalistow

Peter F. Drucker 1909-2005
Sumienie menedzera

25

41

59

75

91

107

123



Spis tresci

Milton Friedman 1912-2006
Bojownik wolnosci

John Forbes Nash *1928
Akuszer teorii gier

Amartya Sen *1933
Teoretyk ekonomii dobrobytu

Hemando de Soto *1941
Rzecznik Trzeciego Swiata

Joseph Stiglitz *1943
Guru krytykéw globalizacji

139

155

171

187

205



